
Estratto C.d.A. del  20/05/2013  

 

Il giorno 20 Maggio 2013, alle ore 19.30, presso la sede del G.A.L. a Trepuzzi in via Surbo n. 34, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del G.A.L. con il seguente O.d.G.: 

  

…….omissis… 

 

Approvazione graduatoria Mis. 4.1.3. sott. 323 azione 1 “Interventi di restauro e valorizzazione del patrimonio 

culturale regionale rappresentato dai beni immobili privati e pubblici a gestione privata, di particolare e comprovato 

interesse artistico, storico e archeologico, o che rivestono un interesse sotto il profilo paesaggistico, e che sono 

espressione della storia, dell’arte e della cultura del territorio GAL e che si caratterizzano per l’interesse sotto la 

fruizione culturale pubblica” 

 

MISURA 4.1.3 SOTTOMISURA 323 AZIONE 1: ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - I SCADENZA

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Esito

94751970776 80011020759 01155110750 COMUNE DI CAVALLINO 1 Ricevibile

94751975676 02549770754 02549770754 MOSCARA ASSOCIATI SAS DI PECE C. & C. 1 Ricevibile

94751995260 80011980754 / PARROCCHIA MARIA SS. ASSUNTA 1 Irricevibile

94751996607 PLRTLL46M22D863B 00659680755 PALERMO OTELLO 1 Irricevibile

MISURA 4.1.3 SOTTOMISURA 323 AZIONE 1: GRADUATORIA AMMISSIBILITA' - I SCADENZA

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Esito Pos. Graduatoria

94751970776 80011020759 01155110750 COMUNE DI CAVALLINO Ammissibile 1

94751975676 02549770754 02549770754 MOSCARA ASSOCIATI SAS DI PECE C. & C. Non ammissibile //

N.B.: a parità di punteggio è data priorità al progetto con costo totale minore (art. 11 Bando Sottomisura 323 Azioni 1)  
…. Omissis… 

Approvazione graduatoria Misura 312 azione 1-2-3-4 “Sostegno allo sviluppo e alla creazione delle imprese” II Avviso 

  
MISURA 312 AZIONI 1, 2, 3, 4 - ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - II SCADENZA 

      Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Esito 

94751895742 O3751870753 O3751870754 PANEM S.A.S 1 NON RICEVIBILE 

94751894547 O5749341003 O5749341003 FLUID PRODUZIONI SRL 4 RICEVIBILE 

94751895502 NGLTNO75H12B506B O4004960755 INGALLO TONIO 1 RICEVIBILE 

94751895379 o4289600753 O4289600753 FORNO BIANCO SRL 1 RICEVIBILE 

94751884787 BLLTBR68L28I115R O2612200754 BELLIGGIANO TIBERIO 1 RICEVIBILE 

94751897011 MGGNTN58H22Z103A O3189100757 MAGGIORE ANTONIO 2 RICEVIBILE 

 
MISURA 312 AZIONI 1, 2, 3, 4 – ESITO AMMISSIBILITA’ E POSIZIONAMENTO IN GRADUATORIA PER AZIONE - II SCADENZA 
 
AZIONE 1 Artigianato tipico locale basato su processi di lavorazione tradizionali del mondo rurale 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria Esito Ammissibilità 

94751895502 NGLTNO75H12B506B O4004960755 INGALLO TONIO 1 AMMISSIBILE 

94751884787 BLLTBR68L28I115R O2612200754 BELLIGGIANO TIBERIO 2 AMMISSIBILE 

94751895379 04289600753 O4289600753 FORNO BIANCO SRL 3 AMMISSIBILE 

 
AZIONE 2 Commercio esclusivamente relativo ai prodotti tradizionali e tipici del territorio di riferimento 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria Esito Ammissibilità 

94751897011 MGGNTN58H22Z103A O3189100757 MAGGIORE ANTONIO 1 AMMISSIBILE 

 
 
AZIONE 4 Servizi attinenti il “tempo libero” 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria Esito Ammissibilità 

94751894547 O5749341003 O5749341003 FLUID PRODUZIONI SRL 1 AMMISSIBILE 

 

 



..... Omissis…. 

Approvazione graduatoria Misura 312 azione 1-2-3-4 “Sostegno allo sviluppo e alla creazione delle imprese” III 

Avviso 

MISURA 312 AZIONI 1, 2, 3, 4 - ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - III SCADENZA 
   Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Esito 

 94752027402 CNTLSN64L18H264I O2624300758 CONTE ALESSANDRO 1 RICEVIBILE 

 94752027519 O4456280751 O4456280751 GI.OR. SRL 1 RICEVIBILE 

 94752029952 O3751870753 O3751870753 PANEM S.A.S 1 RICEVIBILE 

 94752027428 PRTSVT60P27F970W O2126310750 PRATO SALVATORE 1 RICEVIBILE 

 94752023039 RSTNDR85P21E506I O4459240752 ROSATO ANDREA 1 RICEVIBILE 

 94752028202 SCZMSS82B42I119J O4150200758 SCOZZI MELISSA 4 RICEVIBILE 

 
94752027394 O4052510759 O4052510759 

TAURISANO & C. SAS DI ANNAMARIA E 
RAFFAELE TAURISANO 1 RICEVIBILE 

 94752023591 VLZFRZ59E30L383U O2973800754 VALZANO FABRIZIO MASSIMO 1 NON RICEVIBILE 

        

       
 

MISURA 312 AZIONI 1, 2, 3, 4 - POSIZIONAMENTO IN GRADUATORIA PER AZIONE - III SCADENZA 
 AZIONE 1 Artigianato tipico locale basato su processi di lavorazione tradizionali del mondo rurale 

  
Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria Esito 

 
94752023039 RSTNDR85P21E506I O4459240752 ROSATO ANDREA 1 AMMISSIBILE 

 
94752027519 O4456280751 O4456280751 GI.OR. SRL 2 AMMISSIBILE 

 
94752027428 PRTSVT60P27F970W O2126310750 PRATO SALVATORE 3 AMMISSIBILE 

 
94752027402 CNTLSN64L18H264I O2624300758 CONTE ALESSANDRO 4 AMMISSIBILE 

 
94752027394 O4052510759 O4052510759 TAURISANO & C. SAS DI ANNAMARIA E RAFFAELE TAURISANO 5 AMMISSIBILE 

 
94752029952 O3751870753 O3751870753 PANEM S.A.S 6 AMMISSIBILE 

 

       AZIONE 4 Servizi attinenti il “tempo libero” 
     

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria Esito 

 
94752028202 SCZMSS82B42I119J O4150200758 SCOZZI MELISSA 1 AMMISSIBILE 

  

 
 

….. Omissis……  

 

Approvazione graduatoria Mis. 4.1.3. sott. 313 azione 5 V Avviso 

MISURA 4.1.3 SOTTOMISURA 313 AZIONE 5: ESITO RICEBILITA' DOMANDE DI AIUTO - V SCADENZA

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Esito

94752021967 SPGMPL74A55F970M 4441190750 SPAGNOLO MARIA PALMA 5 Ricevibile

94752029093 TRCMHL56P01L383B 1037860754 TURCO MICHELE LEONZIO 5 Ricevibile

94752022312 GRMRRT71P57B180R 4412680755 GRIMA ROBERTA 5 Ricevibile

94752022148 MNCNDR87B07H793A 4553340755 MONACO ANDREA 5 Ricevibile

94752023245 MRTGPP74D03E506K 4554210759 MARTINO GIUSEPPE 5 Ricevibile

94752020233 TRLCMD61D10H793T 4547530750 TORALDO COSIMO DONATO 5 Irricevibile

94752021421 CNTSVT33M47I066C 3454360755 CONTE SALVATORA 5 Irricevibile

94752031065 QRTNNA62M59F604E 4555630757 QUARTA ANNA 5 Irricevibile

94752020399 CRLMCL63H64H826R 4553690753 CARLINO MARCELLA 5 Irricevibile

94752022296 GDUPQL66D10F604V 2985320759 GUIDO PASQUALE GIORGIO 5 Irricevibile

94752022239 CRRDNL76T41E506H 4490010750 CARRETTI DANIELA 5 Irricevibile

MISURA 4.1.3 SOTTOMISURA 313 AZIONE 5: GRADUATORIA AMMISSIBILITA' - V SCADENZA

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Esito Pos. Graduatoria

94752021967 SPGMPL74A55F970M 04441190750 SPAGNOLO MARIA PALMA Ammissibile 1

94752029093 TRCMHL56P01L383B 01037860754 TURCO MICHELE LEONZIO Ammissibile 2

94752022312 GRMRRT71P57B180R 04412680755 GRIMA ROBERTA Ammissibile 3

94752022148 MNCNDR87B07H793A 04553340755 MONACO ANDREA Ammissibile 4

94752023245 MRTGPP74D03E506K 04554210759 MARTINO GIUSEPPE Ammissibile 5

N.B.: a parità di punteggio è data priorità al progetto con spesa minore (art. 11 Bando Sottomisura 313 Azioni 4-5)  
 

..... Omissis …. 

 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

Rag. Angelo Epifani                                                                  On Avv Giuseppe Maria Taurino 

 

 


